
６０ｍ  

クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新

SM30 ６０ｍ 10-1155 星野　元春 32 ふきのとう DNS -0.1

SM30 ６０ｍ 03-1118 高橋　直希 33 岩手県 7.63 1 優勝 -0.1

SM30 ６０ｍ 11-0909 牧　雄哉 32 埼玉県 7.75 2 第二位 -0.1

M35 ６０ｍ 10-1158 木村　直弘 35 大泉 8.19 2 第二位 -0.1

M35 ６０ｍ 13-2097 中馬　賢克 36 東京都 7,54 1 優勝 -0.1

M35 ６０ｍ 11-0759 佐藤　誠 37 埼玉県 DNS -0.1

M35 ６０ｍ 12-1110 山下　英明 38 千葉県 8.37 3 第三位 -0.1

M40 ６０ｍ 10-1177 深井　英雄 40 伊勢崎 7.83 3 第三位 -0.7

M40 ６０ｍ 11-0826 久米　隆 41 埼玉県 8.25 5 -0.7

M40 ６０ｍ 11-0943 岩田　晃広 41 埼玉県 8.03 4 -0.7

M40 ６０ｍ 10-0909 梅本　英樹 42 高崎 7.72 1 優勝 -0.7

M40 ６０ｍ 10-1181 村野　寿規 43 桐生 8.93 7 -0.7

M40 ６０ｍ 09-0510 山中　裕 44 栃木県 7.76 2 第二位 -0.7

M40 ６０ｍ 10-1154 松本　哲 44 桐生 8.59 6 -0.7

M45 ６０ｍ 10-0726 玉置　聡 45 高崎 8.14 4 ＋0.0

M45 ６０ｍ 20-0691 佐野　浩二 46 長野県 DNS ＋0.0

M45 ６０ｍ 10-0893 中島　伸夫 46 ＡＣ王山 7.77 1 優勝 ＋0.0

M45 ６０ｍ 13-1154 桑田　充規 46 東京都 7.88 3 第三位 ＋0.0

M45 ６０ｍ 13-3087 永倉　浩 47 東京都 8.26 5 ＋0.0

M45 ６０ｍ 10-1175 深町　保明 48 伊勢崎 8.95 6 ＋0.0

M45 ６０ｍ 07-0547 八子　芳樹 48 福島県 7.84 2 第二位 ＋0.0

M50 ６０ｍ 10-0905 布川　一斎 50 前橋 8.66 7 +0.7

M50 ６０ｍ 11-0853 藤井　昭広 51 埼玉県 7.73 2 第二位 +0.7

M50 ６０ｍ 10-0639 中林　秀人 50 ＴＥＡＭ－Ｋ 8.27 6 +0.7

M50 ６０ｍ 20-0623 田中　淳 51 長野県 7.97 3 第三位 +0.7

M50 ６０ｍ 10-1173 青島　登 52 伊勢崎 8.03 4 +0.7

M50 ６０ｍ 10-1204 波多野　重雄 53 高崎 9.04 8 +0.7

M50 ６０ｍ 10-0404 入沢　正次郎 53 ふきのとう 8.20 5 +0.7

M50 ６０ｍ 09-0226 小堀　拓也 53 栃木県 7.62 1 優勝 ○ +0.7

M５5 ６０ｍ 10-0358 菊池　広吉 55 伊勢崎 8.19 2 第二位 ＋3.0

M５5 ６０ｍ 14-1371 熊谷　英徳 55 神奈川県 9.08 6 ＋3.0

M５5 ６０ｍ 14-1051 白岩　克彦 56 神奈川県 8.45 4 ＋3.0

M５5 ６０ｍ 09-0427 大谷　毅 57 栃木県 7.98 1 優勝 ＋3.0

M５5 ６０ｍ 10-0710 椎名　隆 57 高崎 8.36 3 第三位 ＋3.0

M５5 ６０ｍ 10-0978 田村　久明 57 ふきのとう DNS ＋3.0

M５5 ６０ｍ 10-0469 須永　茂 58 太田 DNS ＋3.0

M５5 ６０ｍ 10-1059 今成　亮 58 ふきのとう 8.94 5 ＋3.0

M60 ６０ｍ 16-0607 鈴木　貞一 60 新潟県 9.60 4 ＋1.1

M60 ６０ｍ 11-0250 福島　照夫 60 埼玉県 8.41 1 優勝 ＋1.1

M60 ６０ｍ 09-0460 斉藤　文男 62 栃木県 8.58 2 第二位 ＋1.1

M60 ６０ｍ 13-3159 芳川　徹 63 東京都 DNS ＋1.1

M60 ６０ｍ 09-0413 川島　良造 64 栃木県 8.62 3 第三位 ＋1.1

M60 ６０ｍ 11-0945 高柳　栄 64 埼玉県 9.78 5 ＋1.1

M65 ６０ｍ 12-0920 山崎　雅彦 65 千葉県 8.46 1 優勝 ＋0.5

M65 ６０ｍ 10-1010 伊藤　皓夫 65 大泉 8.67 2 第二位 ＋0.5

M65 ６０ｍ 10-0373 鈴木　長善 65 ふきのとう DNS ＋0.5

M65 ６０ｍ 10-1030 三木　秀雄 66 富岡 DNS ＋0.5

M65 ６０ｍ 11-0857 林　俊次 66 埼玉県 9.88 6 ＋0.5



M65 ６０ｍ 10-1120 近藤　桂右 66 伊勢崎 8.91 4 ＋0.5

M65 ６０ｍ 11-0976 渕岡　繁 67 埼玉県 8.70 3 第三位 ＋0.5

M65 ６０ｍ 11-0922 渋川　倍己 69 埼玉県 DNS ＋1.5

M65 ６０ｍ 10-1003 岡野　知之 69 前橋 9.02 5 ＋1.5

M70 ６０ｍ 10-0134 齋藤　功 70 大泉 DNS ＋1.5

M70 ６０ｍ 10-0829 宮永　実 71 大泉 11.06 1 優勝 ＋1.5

M70 ６０ｍ 10-1084 神宮　元 73 高崎 11.84 2 第二位 ＋1.5

M75 ６０ｍ 10-0075 岩瀬 田人 77 大泉 12.53 1 優勝 ＋1.5

W35 ６０ｍ 10-1210 井上　純子 36 桐生 9.37 1 優勝 ○ ○ -1.0

W35 ６０ｍ 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 10.15 4 -1.0

W35 ６０ｍ 10-1200 成田　亜紀 37 高崎 9.85 2 第二位 -1.0

W35 ６０ｍ 10-1201 江積　結花 37 高崎 9.94 3 第三位 -1.0

W45 ６０ｍ 20-0518 西澤　香 45 長野県 8.74 1 優勝 ○ -1.0

W45 ６０ｍ 10-1211 林　育子 46 前橋 10.21 2 第二位 -1.0

W45 ６０ｍ 10-1172 石井　慶子 47 伊勢崎 10.88 3 第三位 -1.0

W55 ６０ｍ 10-1031 臼田　香津子 56 高崎 10.30 1 優勝 -1.0

１００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M35 １００ｍ 16-0510 齋藤　将志 37 新潟県 11.90 1 優勝 -1.7
M35 １００ｍ 13-2907 中馬　賢克 36 東京都 12.01 2 第二位 -1.7
M35 １００ｍ 11-0759 佐藤　誠 37 埼玉県 12.42 3 第三位 -1.7
M35 １００ｍ 10-1158 木村　直弘 35 大泉 13.06 4 -1.7
M35 １００ｍ 10-1119 齋藤　諭 38 伊勢崎 13.35 5 -1.7
M35 １００ｍ 10-1185 加藤　健二 39 吾妻 13.89 6 -1.7
M35 １００ｍ 10-1207 井上　順二 39 吾妻 15.25 7 -1.7
M40 １００ｍ 10-0909 梅本　英樹 42 高崎 12.22 1 優勝 -0.1
M40 １００ｍ 09-0510 山中　裕 44 栃木県 12.48 2 第二位 -0.1
M40 １００ｍ 10-1177 深井　英雄 40 伊勢崎 12.52 3 第三位 -0.1
M40 １００ｍ 13-3201 森田　崇 42 東京都 12.54 4 -0.1
M40 １００ｍ 11-0943 岩田　晃広 41 埼玉県 12.84 5 -0.1
M40 １００ｍ 11-0826 久米　隆 41 埼玉県 13.03 6 -0.1
M40 １００ｍ 10-1105 吉田　直樹 40 高崎 13.63 7 -0.1
M40 １００ｍ 13-2224 大木　亮治 42 東京都 DNS -0.1
M40 １００ｍ 10-1054 渡　一浩 43 吾妻 DNS -0.1
M45 １００ｍ 13-1154 桑田　充規 46 東京都 12.62 1 優勝 ±0.0
M45 １００ｍ 10-0941 関田　民紀 45 藤岡 12.90 2 第二位 ±0.0
M45 １００ｍ 20-0691 佐野　浩二 46 長野県 12.98 3 第三位 ±0.0
M45 １００ｍ 13-3087 永倉　浩 47 東京都 13.18 4 ±0.0
M45 １００ｍ 10-0715 太田　徹 47 伊勢崎 13.37 5 ±0.0
M45 １００ｍ 10-1175 深町　保明 48 伊勢崎 14.50 6 ±0.0
M45 １００ｍ 10-1063 長谷部　稔 45 荒砥ＡＣ 14.77 7 ±0.0
M45 １００ｍ 11-1011 須藤　永力 46 埼玉県 DNS ±0.0
M45 １００ｍ 10-0997 温井　剛 49 藤岡 DNS ±0.0
M50 １００ｍ 09-0226 小堀　拓也 53 栃木県 12.16 1 優勝 +0.3
M50 １００ｍ 11-0853 藤井　昭広 51 埼玉県 12.44 2 第二位 +0.3
M50 １００ｍ 20-0623 田中　淳 51 長野県 12.61 3 第三位 +0.3
M50 １００ｍ 10-1173 青島　登 53 伊勢崎 13.00 4 -0.5
M50 １００ｍ 10-0404 入沢　正次郎 53 ふきのとう 13.21 5 +0.3
M50 １００ｍ 10-0973 中島　正朝 50 ＡＣ王山 13.22 6 +0.3
M50 １００ｍ 14-1368 小松　春彦 53 神奈川県 13.22 6 -0.5
M50 １００ｍ 10-0639 中林　秀人 50 TEAM-K 13.46 8 +0.3
M50 １００ｍ 10-0439 瀬下　嘉彦 53 明和 14.51 9 +0.3
M50 １００ｍ 11-1001 原　大洋 53 埼玉県 14.96 10 +0.3
M55 １００ｍ 09-0427 大谷　毅 57 栃木県 12.94 1 優勝 ±0.0
M55 １００ｍ 10-0358 菊池　広吉 55 伊勢崎 13.25 2 第二位 -0.5
M55 １００ｍ 10-1194 奥田　秀一 56 高崎 13.43 3 第三位 -0.5
M55 １００ｍ 10-0710 椎名　隆 57 高崎 13.50 4 ±0.0
M55 １００ｍ 10-0936 香村　立也 56 伊勢崎 13.90 5 -0.5
M55 １００ｍ 10-0535 宮川　宏 59 桐生 14.01 6 ±0.0
M55 １００ｍ 10-0978 田村　久明 57 ふきのとう 14.15 7 ±0.0
M55 １００ｍ 10-1059 今成　亮 58 ふきのとう 14.29 8 ±0.0
M55 １００ｍ 14-1371 熊谷　英徳 55 神奈川県 14.61 9 -0.5



M55 １００ｍ 10-0466 相崎　雅弘 55 前橋 DNS -0.5
M55 １００ｍ 10-0469 須永　茂 58 太田 DNS ±0.0
M60 １００ｍ 11-0250 福島　照夫 60 埼玉県 13.64 1 優勝 +0.1
M60 １００ｍ 09-0460 斉藤　文男 62 栃木県 13.72 2 第二位 +0.1
M60 １００ｍ 10-1056 西山　亢史 64 吾妻 13.90 3 第三位 +0.1
M60 １００ｍ 13-3040 中村　廣美 62 東京都 14.80 4 +0.1
M60 １００ｍ 10-0728 金子　満 64 沼田 14.99 5 +0.1
M60 １００ｍ 10-0644 井上　忠雄 63 前橋 15.04 6 +0.1
M60 １００ｍ 16-0607 鈴木　貞一 60 新潟県 15.46 7 +0.1
M60 １００ｍ 11-0945 高柳　榮 64 埼玉県 15.78 8 +0.1
M65 １００ｍ 12-0920 山崎　雅彦 65 千葉県 13.36 1 優勝 -0.1
M65 １００ｍ 10-1010 伊藤　皓夫　　 65 大泉 13.77 2 第二位 -0.1
M65 １００ｍ 13-3081 天沼　昭彦 68 東京都 13.89 3 第三位 -0.1
M65 １００ｍ 11-0976 渕岡　繁 67 埼玉県 14.24 4 -0.1
M65 １００ｍ 10-1120 近藤　桂右 66 伊勢崎 14.51 5 -0.1
M65 １００ｍ 12-1045 石原　正雄 66 千葉県 15.13 6 -0.1
M65 １００ｍ 10-0412 高山　武尚 68 北群馬 16.80 7 -0.1
M65 １００ｍ 10-0373 鈴木　長善 65 ふきのとう DNS -0.1
M65 １００ｍ 10-1030 三木　秀雄 66 富岡 DNS -0.1
M70 １００ｍ 10-0289 安井　毅央 70 藤岡 13.89 1 優勝 +0.9
M70 １００ｍ 11-0238 小川　修司 70 埼玉県 14.35 2 第二位 +0.9
M70 １００ｍ 10-0536 西村　哲哉 71 伊勢崎 15.17 3 第三位 +0.9
M70 １００ｍ 10-1087 黒田　弘 70 館林 15.34 4 +0.9
M70 １００ｍ 10-0829 宮永　実 71 大泉 17.94 5 +0.9
M70 １００ｍ 10-1084 神宮　元 73 高崎 19.73 6 +0.9
M75 １００ｍ 10-0075 岩瀬　田人 77 大泉 20.36 1 優勝 +0.9
SM30 １００ｍ 10-0982 阿左美　守彦 34 伊勢崎 11.99 1 優勝 -1.3
SM30 １００ｍ 11-0863 佐々木　新之助 33 埼玉県 12.39 2 第二位 -1.3
SM30 １００ｍ 11-0909 牧　雄哉 32 埼玉県 12.53 3 第三位 -1.3
SM30 １００ｍ 10-1155 星野　元春 32 ふきのとう 12.81 4 -1.3
SM30 １００ｍ 03-1047 赤沢　雄一 33 岩手県 12.83 5 -1.3
W35 １００ｍ 10-1005 小林　理恵 37 吾妻 17.87 1 優勝 -0.1
W40 １００ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 15.40 1 優勝 -0.1
W40 １００ｍ 10-1127 吉田　律子 41 高崎 16.54 2 第二位 -0.1
W40 １００ｍ 10-1055 渡　こずえ 41 吾妻 17.41 3 第三位 -0.1
W45 １００ｍ 10-1025 下田　まゆみ 48 沼田 DNS -0.1
W50 １００ｍ 10-0544 澤田　マヤ 50 桐生 DNS -0.1

２００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M35 ２００ｍ 13-2907 中馬　賢克 36 東京都 24.20 1 優勝 +0.5
M40 ２００ｍ 10-0909 梅本　英樹 42 高崎 25.11 1 優勝 -2.1
M40 ２００ｍ 13-3201 森田　崇 42 東京都 26.35 2 第二位 -2.1
M40 ２００ｍ 10-1011 林　健二 41 西毛 DNS -2.1
M40 ２００ｍ 13-2224 大木　亮治 42 東京都 DNS -2.1
M45 ２００ｍ 10-0941 関田　民紀 45 藤岡 26.51 1 優勝 -2.1
M45 ２００ｍ 20-0691 佐野　浩二 46 長野県 26.66 2 第二位 -2.1
M45 ２００ｍ 10-0715 太田　徹 47 伊勢崎 28.15 3 第三位 -2.1
M45 ２００ｍ 10-0997 温井　剛 49 藤岡 DNS -2.1
M50 ２００ｍ 11-0853 藤井　昭広 51 埼玉県 25.28 1 優勝 -0.6
M50 ２００ｍ 20-0623 田中　淳 51 長野県 25.69 2 第二位 -0.6
M50 ２００ｍ 14-1368 小松　春彦 53 神奈川県 26.67 3 第三位 -0.6
M50 ２００ｍ 10-0973 中島　正朝 50 ＡＣ王山 27.12 4 -0.6
M50 ２００ｍ 10-0404 入沢　正次郎 53 ふきのとう 28.02 5 -0.6
M50 ２００ｍ 10-0439 瀬下　嘉彦 53 明和 DNS -0.6
M55 ２００ｍ 09-0427 大谷　毅 57 栃木県 27.24 1 優勝 -1.8
M55 ２００ｍ 10-1194 奥田　秀一 56 高崎 27.45 2 第二位 -1.8
M55 ２００ｍ 10-0936 香村　立也 56 伊勢崎 28.28 3 第三位 -1.8
M55 ２００ｍ 10-0535 宮川　宏 59 桐生 29.21 4 -1.8
M55 ２００ｍ 10-0978 田村　久明 57 ふきのとう 29.23 5 -1.8
M55 ２００ｍ 14-1371 熊谷　英徳 55 神奈川県 29.91 6 -1.8
M55 ２００ｍ 10-0466 相崎　雅弘 55 前橋 DNS -1.8
M60 ２００ｍ 09-0460 斎藤　文男 62 栃木県 28.95 1 優勝 -1.8
M60 ２００ｍ 10-1056 西山　亢史 64 吾妻 29.59 2 第二位 -1.8
M60 ２００ｍ 10-0644 井上　忠雄 63 前橋 31.27 3 第三位 -1.8
M60 ２００ｍ 13-0304 中村　廣美 62 東京都 32.22 4 -1.8
M60 ２００ｍ 10-0728 金子　満 64 沼田 32.54 5 -1.8
M65 ２００ｍ 12-0920 山崎　雅彦 65 千葉県 27.60 1 優勝 -1.8
M65 ２００ｍ 10-1010 伊藤　皓夫 65 大泉 29.51 2 第二位 -1.8



M65 ２００ｍ 10-0373 鈴木　長善 65 ふきのとう DNS -1.8
M70 ２００ｍ 11-0238 小川　修司 70 埼玉県 29.84 1 優勝 -1.0
M75 ２００ｍ 10-0071 小内　義照 75 伊勢崎 43.33 1 優勝 -1.0
M75 ２００ｍ 10-0075 岩瀬　田人 77 大泉 46.67 2 第二位 -1.0
M80 ２００ｍ 08-0173 清水　忠義 82 茨城県 42.35 1 優勝 -1.0
SM30 ２００ｍ 03-1013 大道　光洋 34 岩手県 25,13 1 優勝 +0.5
SM30 ２００ｍ 10-1155 星野　元春 32 ふきのとう 26.57 2 第二位 +0.5
W40 ２００ｍ 10-0761 鈴木　千代子 44 ふきのとう 36.14 1 優勝 -1.0
W45 ２００ｍ 20-0518 西澤　香 45 長野県 29.99 1 優勝 -1.0

４００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M35 ４００ｍ 23-0344 森田　佳隆 39 岐阜県 1.07.89 1 優勝
M40 ４００ｍ 10-0990 須佐　勇 42 渋川ＡＣ 56.94 1 優勝
M40 ４００ｍ 09-0503 黒川　真輔 43 栃木県 1.04.51 2 第二位
M40 ４００ｍ 10-1011 林　　健二 41 西毛 DNS
M50 ４００ｍ 10-0973 中島　正朝 50 ＡＣ王山 1.00.87 1 優勝
M50 ４００ｍ 14-1368 小松　春彦 53 神奈川県 1.02.03 2 第二位
M50 ４００ｍ 10-0900 高橋　圭三 50 伊勢崎 1.05.34 3 第三位
M50 ４００ｍ 10-0439 瀬下　嘉彦 53 明和 1.06.19 4
M55 ４００ｍ 10-1194 奥田　秀一 56 高崎 1.03.16 1 優勝
M55 ４００ｍ 10-0652 木村　勝 56 高崎 1.03.21 2 第二位
M55 ４００ｍ 10-0936 香村　立也 56 伊勢崎 1.03.78 3 第三位
M55 ４００ｍ 10-1059 今成　亮 58 ふきのとう 1.05.52 4
M55 ４００ｍ 14-1446 清水　明義 58 神奈川県 1.12.18 5
M55 ４００ｍ 10-0466 相崎　雅弘 55 前橋 DNS
M60 ４００ｍ 10-1056 西山　亢史 64 吾妻　 1.08.65 1 優勝
M60 ４００ｍ 13-3040 中村　廣美 62 東京都 1.19.39 2 第二位
M60 ４００ｍ 10-0728 金子　満 64 沼田 1.20.19 3 第三位
M65 ４００ｍ 11-0650 古川　次宏 68 埼玉県 1.15.01 1 優勝
M65 ４００ｍ 10-1030 三木　秀雄 66 富岡 DNS
M70 ４００ｍ 10-1098 吉田　昌司 71 桐生 1.09.39 1 優勝
M70 ４００ｍ 10-0126 荻野　耕三 71 伊勢崎 1.21.31 2 第二位
M75 ４００ｍ 10-0071 小内　義照 78 伊勢崎 1.54.80 1 優勝
M80 ４００ｍ 08-0173 清水　忠義 82 茨城県 1.43.67 1 優勝
M85 ４００ｍ 10-0016 高草木　重鎈　 89 桐生 2.15.37 1 優勝
W60 ４００ｍ 10-0216 小堀　美佐枝 63 富岡 1.28.91 1 優勝

８００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M40 ８００ｍ 10-1142 佐藤　慎也 40 どんがめ 2.14.30 1 優勝
M40 ８００ｍ 10-0990 須佐　勇 42 渋川ＡＣ 2.15.89 2 第二位
M40 ８００ｍ 10-1011 林　健二 41 西毛 2.17.46 3 第三位
M40 ８００ｍ 10-1088 甲斐　俊輔 42 高崎 2.25.11 4
M40 ８００ｍ 09-0503 黒川　真輔 43 栃木県 2.33.28 5
M40 ８００ｍ 10-1071 小林　修 43 吾妻 DNS
M45 ８００ｍ 10-1029 諸田　泰志 45 渋川 2.26.81 1 優勝
M45 ８００ｍ 10-1013 塚越　晋也 45 桐生 2.38.63 2 第二位
M45 ８００ｍ 11-1011 須藤　永力 46 埼玉県 DNS
M50 ８００ｍ 13-1716 石井　英和 54 東京都 2.20.82 1 優勝
M50 ８００ｍ 11-0920 嶋津　光治 50 埼玉県 2.28.50 2 第二位
M50 ８００ｍ 10-1049 田中　栄一 53 沼田 2.34.89 3 第三位
M50 ８００ｍ 10-0960 唐沢　二三男 50 吾妻 DNS
M55 ８００ｍ 10-0601 関口　淳一 57 藤岡 2.40.43 1 優勝
M55 ８００ｍ 10-1039 岸本　秀雄 56 どんがめ DNS
M65 ８００ｍ 11-0641 福岡　豊規 69 埼玉県 2.35.62 1 優勝
M65 ８００ｍ 10-0158 水沢　明且 68 渋川 2.42.99 2 第二位
M65 ８００ｍ 10-1101 干川　亘男 65 伊勢崎 2.47.29 3 第三位
M65 ８００ｍ 10-0176 栗原　英行 66 渋川 DNS
M70 ８００ｍ 10-0126 荻野　耕三 71 伊勢崎 3.04.89 1 優勝
M70 ８００ｍ 10-0913 橋本　義之 70 伊勢崎 3.07.81 2 第二位
M70 ８００ｍ 10-0947 田部井　喜内 71 伊勢崎 3.33.77 3 第三位
M75 ８００ｍ 10-0080 佐藤　久雄 77 荒砥ＡＣ 2.58.70 1 優勝
M75 ８００ｍ 10-0086 松村　弘 76 勢多 3.16.92 2 第二位
M80 ８００ｍ 10-0441 菊池　栄二 82 伊勢崎 3.55.70 1 優勝
M85 ８００ｍ 10-0016 高草木　重鎈 89 桐生 5.21.07 1 優勝
SM30 ８００ｍ 03-1099 田子　未知瑠 31 岩手県 2.11.13 1 優勝
W55 ８００ｍ 12-0905 大谷　妙子 56 千葉県 2.54.09 1 優勝



１５００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M40 １５００ｍ 22-0937 井上　和男 43 愛知県 4.29.35 1 優勝
M40 １５００ｍ 10-1141 小林　博通 43 どんがめ 4.43.77 2 第二位
M40 １５００ｍ 10-1088 甲斐　俊輔 42 高崎 4.59.09 3 第三位
M40 １５００ｍ 10-1197 松本　茂生 40 高崎 5.04.16 4
M40 １５００ｍ 09-0503 黒川　真輔 43 栃木県 5.19.36 5
M45 １５００ｍ 10-0869 設楽　道明 48 ＡＣ王山 4.44.31 1 優勝
M45 １５００ｍ 10-0977 上原　哲也 45 太田 4.45.76 2 第二位
M45 １５００ｍ 10-1042 黛　弘 49 どんがめ 4.55.34 3 第三位
M45 １５００ｍ 10-1001 大川　宜晃 45 桐生 4.57.46 4
M45 １５００ｍ 10-1029 諸田　泰志 45 渋川 5.03.57 5
M45 １５００ｍ 10-0763 笠原　祐志 46 荒砥ＡＣ 5.05.60 6
M45 １５００ｍ 10-0877 小林　司朗 48 伊勢崎 5.14.55 7
M50 １５００ｍ 13-1716 石井　英和 54 東京都 4.42.40 1 優勝
M50 １５００ｍ 10-0960 唐沢　二三男 50 吾妻 4.55.72 2 第二位
M50 １５００ｍ 10-0543 大澤　武志 52 荒砥ＡＣ 5.03.99 3 第三位
M50 １５００ｍ 11-0920 嶋津　光治 50 埼玉県 5.04.74 4
M50 １５００ｍ 10-1049 田中　栄一 53 沼田 5.20.16 5
M50 １５００ｍ 10-1040 須田　甚一郎 53 どんがめ 5.34.89 6
M55 １５００ｍ 10-1036 加藤　登 58 どんがめ 5.08.01 1 優勝
M55 １５００ｍ 10-0275 諸田　重雄 57 渋川 5.16.23 2 第二位
M55 １５００ｍ 10-0601 関田　淳一 57 藤岡 5.21.68 3 第三位
M55 １５００ｍ 10-1039 岸本　秀雄 56 どんがめ DNS
M60 １５００ｍ 10-0764 高橋　喜一 63 荒砥ＡＣ 5.44.95 1 優勝
M60 １５００ｍ 10-1118 橋本　和夫 61 伊勢崎 DNS
M60 １５００ｍ 10-0557 梅山　哲 61 ＡＣ王山 DNS
M65 １５００ｍ 11-0641 福岡　豊則 69 埼玉県 5.22.42 1 優勝
M65 １５００ｍ 12-0612 林　幹夫 65 千葉県 5.24.88 2 第二位
M65 １５００ｍ 10-0158 水沢　明且 68 渋川 5.30.50 3 第三位
M65 １５００ｍ 10-1101 干川　亘男 65 伊勢崎 5.51.20 4
M65 １５００ｍ 10-0155 増渕　清一 68 荒砥ＡＣ 6.09.91 5
M65 １５００ｍ 10-1072 関根　末雄 65 荒砥ＡＣ DNS
M70 １５００ｍ 08-0379 山口　功 71 茨城県 5.21.67 1 優勝 ○
M70 １５００ｍ 10-1098 吉田　昌司 71 桐生 5.33.21 2 第二位
M70 １５００ｍ 10-0887 勝見　正男 72 沼田 6.05.39 3 第三位
M70 １５００ｍ 10-0913 橋本　義之 70 伊勢崎 6.32.68 4
M70 １５００ｍ 10-0947 田部井　喜内 71 伊勢崎 7.22.73 5
M75 １５００ｍ 10-0086 松村　弘 76 勢多 6.44.16 1 優勝
M75 １５００ｍ 10-1076 森田　久仁 76 桐生 9.59.38 2 第二位
M80 １５００ｍ 10-0441 菊池　栄二 82 伊勢崎 7.54.32 1 優勝
M85 １５００ｍ 10-0446 須永　秀男 85 伊勢崎 8.10.11 1 優勝 ○ ○
M85 １５００ｍ 10-0016 高草木　重鎈　 89 桐生 11.07.99 2 第二位
SM30 １５００ｍ 11-1187 白石　秀明 33 西毛 5.17.37 1 優勝
W55 １５００ｍ 12-0905 大谷　妙子 56 千葉県 5.46.75 1 優勝

３０００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M40 ３０００ｍ 22-0937 井上　和男 43 愛知県 9.40.46 1 優勝
M40 ３０００ｍ 10-1156 大澤　芳明 40 藤岡 10.26.05 2 第二位
M40 ３０００ｍ 10-0932 原　邦彦 41 ふきのとう DNS
M45 ３０００ｍ 10-0977 上原　哲也 45 太田 10.17.86 1 優勝
M45 ３０００ｍ 10-0727 片野　弘之 47 ＡＣ王山 10.35 2 第二位
M45 ３０００ｍ 10-0955 細谷　成利 47 伊勢崎 11.04.72 3 第三位
M45 ３０００ｍ 10-1063 長谷部　稔 45 荒砥ＡＣ 11.09.12 4
M45 ３０００ｍ 10-0763 笠原　祐志 46 荒砥ＡＣ 11.16.96 5
M45 ３０００ｍ 10-0877 小林　司朗 48 伊勢崎 11.33.67 6
M50 ３０００ｍ 13-1716 石井　英和 54 東京都 10.59.69 1 優勝
M50 ３０００ｍ 10-0543 大澤　武志 52 荒砥AC 11.03.75 2 第二位
M50 ３０００ｍ 09-0505 湯田　真一 50 栃木県 DNS
M55 ３０００ｍ 10-0416 吉岡　明 56 沼田 10.28.32 1 優勝
M55 ３０００ｍ 10-0880 山田　高志 55 荒砥ＡＣ 11.40.65 2 第二位
M55 ３０００ｍ 14-1446 清水　明義 58 神奈川県 13.09.97 3 第三位
M60 ３０００ｍ 10-0764 高橋　喜一 63 荒砥ＡＣ 12.15.23 1 優勝
M60 ３０００ｍ 10-1122 荻原　始 61 伊勢崎 12.16.57 2 第二位
M60 ３０００ｍ 10-1214 松田　公男 61 荒砥ＡＣ 12.49.24 3 第三位
M65 ３０００ｍ 12-0612 林　幹夫 65 千葉県 11.49.02 1 優勝
M65 ３０００ｍ 10-0155 増渕　清一 68 荒砥ＡＣ 13.08.28 2 第二位
M65 ３０００ｍ 10-1072 関根　末雄 65 荒砥ＡＣ DNS



M65 ３０００ｍ 10-0146 田中　檀 69 沼田 DNS
M70 ３０００ｍ 08-0379 山口　功 71 茨城県 11.51.13 1 優勝
M70 ３０００ｍ 10-0138 関口　祐治 70 荒砥ＡＣ 13.23.71 2 第二位
M75 ３０００ｍ 10-0080 佐藤　久雄 77 荒砥AC 12.43.73 1 優勝
M75 ３０００ｍ 10-0061 佐藤　新太郎 79 北群馬 15.46.65 2 第二位
M75 ３０００ｍ 10-1076 森田　久仁 76 桐生 24.15.75 3 第三位
M85 ３０００ｍ 10-0446 須永　秀男 85 伊勢崎 17.56.97 1 優勝 ○
W55 ３０００ｍ 12-0905 大谷　妙子 56 千葉県 12.00.91 1 優勝

５０００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M35 ５０００ｍ 10-1202 中村　文彦 35 沼田 16.47.13 1 優勝
M40 ５０００ｍ 10-1071 小林　修 43 吾妻 DNS
M45 ５０００ｍ 10-0977 上原　哲也 45 太田 18.07.69 1 優勝
M45 ５０００ｍ 10-1042 黛　弘 49 どんがめ 18.58.52 2 第二位
M45 ５０００ｍ 10-0955 細谷　成利 47 伊勢崎 19.24.90 3 第三位
M50 ５０００ｍ 11-0920 嶋津　光治 50 埼玉県 19.44.06 1 優勝
M55 ５０００ｍ 10-0962 青木　永次 55 ふきのとう 20.55.80 1 優勝
M55 ５０００ｍ 10-0946 村岡　勉 57 伊勢崎 21.04.78 2 第二位
M55 ５０００ｍ 10-0275 諸田　重雄 57 渋川 21.29.10 3 第三位
M60 ５０００ｍ 10-0557 梅山　哲 61 ＡＣ王山 DNS
M65 ５０００ｍ 11-0650 古川　次宏 68 埼玉県 20.00.87 1 優勝
M65 ５０００ｍ 10-1171 柳田　敏 67 伊勢崎 23.32.01 2 第二位
M65 ５０００ｍ 10-0953 吉野　英章 65 藤岡 23.45.30 3 第三位
M70 ５０００ｍ 10-0994 梅津　定一 71 明和 24.12.77 1 優勝
SM30 ５０００ｍ 10-1187 白石　秀明 33 西毛 20.15.95 1 優勝
W40 ５０００ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 25.54.15 1 優勝
W60 ５０００ｍ 10-1190 井上　エリ子 62 前橋 DNS

３０００ｍＷ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M45 ３０００ｍＷ 10-1013 塚越　晋也 45 桐生 DNS
M55 ３０００ｍＷ 10-0275 諸田　重雄 57 渋川 17.02.81 1 優勝
M60 ３０００ｍＷ 13-3021 奥富　邦生 62 東京都 18.59.93 1 優勝
M60 ３０００ｍＷ 10-1105 櫻井　眞樹 63 渋川 DNS
M65 ３０００ｍＷ 11-0581 長谷川　幸雄 65 埼玉県 17.57.50 1 優勝
M65 ３０００ｍＷ 08-0310 大藤　貞夫 67 茨城県 22.54.37 2 第二位
M70 ３０００ｍＷ 12-0734 米澤　清彦 73 千葉県 18.00.06 1 優勝
M75 ３０００ｍＷ 12-0078 福水　朝男 75 千葉県 20.30.96 1 優勝 ○

１１０H
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M45 １１０H 10-0726 玉置　聡 45 高崎 20.67 1 優勝 -0.1
M45 １１０H 10-1001 大川　宜晃 45 桐生 20.87 2 第二位 -0.1

１００H
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M50 １００H 20-0505 百瀬　晶文 51 長野県 DNS ＋0.3
M55 １００H 14-1051 白岩　克彦 56 神奈川県 19.13 1 優勝 ＋0.3

１００H
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M60 １００H 20-0001 黒岩　邦義 62 長野県 16.44 1 優勝 ＋0.5
M60 １００H 10-0202 本多　和彦 64 高崎 19.31 2 第二位 ＋0.5
M60 １００H 09-0413 川島　良造 64 栃木県 20.01 3 第三位 ＋0.5

８０H
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
M70 ８０H 10-0289 安井　毅央 70 藤岡 13.21 1 優勝 -0.9
M80 ８０H 13-1985 鳥谷　宗弘 83 東京都 DNS



６０ｍ  

クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 表彰状 大会新 県新

W35 ６０ｍ 10-1210 井上　純子 36 桐生 9.37 1 優勝 ○ ○ -1.0

W35 ６０ｍ 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 10.15 4 -1.0

W35 ６０ｍ 10-1200 成田　亜紀 37 高崎 9.85 2 第二位 -1.0

W35 ６０ｍ 10-1201 江積　結花 37 高崎 9.94 3 第三位 -1.0

W45 ６０ｍ 20-0518 西澤　香 45 長野県 8.74 1 優勝 ○ -1.0

W45 ６０ｍ 10-1211 林　育子 46 前橋 10.21 2 第二位 -1.0

W45 ６０ｍ 10-1172 石井　慶子 47 伊勢崎 10.88 3 第三位 -1.0

W55 ６０ｍ 10-1031 臼田　香津子 56 高崎 10.30 1 優勝 -1.0

１００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W35 １００ｍ 10-1005 小林　理恵 37 吾妻 17.87 1 優勝 -0.1
W40 １００ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 15.40 1 優勝 -0.1
W40 １００ｍ 10-1127 吉田　律子 41 高崎 16.54 2 第二位 -0.1
W40 １００ｍ 10-1055 渡　こずえ 41 吾妻 17.41 3 第三位 -0.1
W45 １００ｍ 10-1025 下田　まゆみ 48 沼田 DNS -0.1
W50 １００ｍ 10-0544 澤田　マヤ 50 桐生 DNS -0.1

２００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W40 ２００ｍ 10-0761 鈴木　千代子 44 ふきのとう 36.14 1 優勝 -1.0
W45 ２００ｍ 20-0518 西澤　香 45 長野県 29.99 1 優勝 -1.0

４００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W60 ４００ｍ 10-0216 小堀　美佐枝 63 富岡 1.28.91 1 優勝

８００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W55 ８００ｍ 12-0905 大谷　妙子 56 千葉県 2.54.09 1 優勝

１５００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W55 １５００ｍ 12-0905 大谷　妙子 56 千葉県 5.46.75 1 優勝

３０００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W55 ３０００ｍ 12-0905 大谷　妙子 56 千葉県 12.00.91 1 優勝

５０００ｍ
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 タイム 順位 大会新 県新
W40 ５０００ｍ 10-1082 大川　貴子 43 桐生 25.54.15 1 優勝
W60 ５０００ｍ 10-1190 井上　エリ子 62 前橋 DNS



走高跳
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新
W40 走高跳 10-1085 松本　由香里 43 桐生 1m35 1 優勝
W40 走高跳 10-0761 鈴木 千代子 44 ふきのとう 1m10 2 第二位
W45 走高跳 20-0518 西澤　香 45 長野 NM
W55 走高跳 10-1031 臼田 香津子 56 高崎 1m20 1 優勝

走幅跳
ｸﾗｽ 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W35 走幅跳 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 3m63 1 優勝 +0.0
W40 走幅跳 10-0761 鈴木　千代子 44 ふきのとう 3m51 1 優勝 +1.1
W45 走幅跳 10-1211 林　育子 46 前橋 3m42 1 優勝 +0.6

三段跳
ｸﾗｽ 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W40 三段跳 10-1085 松本　由香里 43 桐生 9m17 1 優勝 ○ +0.9

棒高跳
ｸﾗｽ 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W45 棒高跳 10-1008 小林　桂子 46 AC王山 3m20 1 優勝 ○ ○

円盤投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W55 円盤投 09-0418 川島　恵子 58 栃木 18m38 1 優勝
W70 円盤投 10-0386 金子　初枝 71 渋川 14m69 1 優勝
W75 円盤投 22-0725 羽根田富美子 76 愛知 10m48 1 優勝

やり投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W40 やり投 10-0926 大貫　美智代 44 伊勢崎 25m27 1 優勝
W40 やり投 10-1055 渡　こずえ 41 吾妻 15m19 2 第二位
W40 やり投 10-1127 吉田　律子 41 高崎 11m42 3 第三位
W55 やり投 09-0418 川島　恵子 58 栃木 18m21 1 優勝
W55 やり投 10-1031 臼田　香津子 56 高崎 14m49 2 第二位

砲丸投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W35 砲丸投 10-1129 山藤　宏美 36 高崎 6m42 1 優勝
W35 砲丸投 10-1005 小林　理恵 37 吾妻 5m16 2 第二位
W40 砲丸投 10-1055 渡　こずえ 41 吾妻 6m96 1 優勝
W45 砲丸投 10-1025 下田　まゆみ 48 沼田 8m81 1 優勝 ○
W70 砲丸投 10-0386 金子　初枝 71 渋川 6m55 1 優勝
W75 砲丸投 22-0725 羽根田富美子 76 愛知 5m19 1 優勝

ハンマー投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
W55 ハンマー投 09-0418 川島　恵子 58 栃木 18m75 1 優勝
W75 ハンマー投 22-0725 羽根田冨美子 76 愛知 13m86 1 優勝



走高跳
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 表彰状 大会新 県新
14 OP走高跳 新井　結葉 14 1m40
M35 走高跳 10-0935 山藤　暢 36 高崎 1m65 1 優勝
M35 走高跳 11-0856 鈴木　豊 38 埼玉 1m60 2 第二位
M40 走高跳 10-0908 大河原　進一 44 富岡 1m65 1 優勝
M40 走高跳 10-0866 黛　紀行 41 富岡 1m65 2 第二位
M40 走高跳 10-1148 新井　英治 42 高崎 1m40 3 第三位
M40 走高跳 10-1105 吉田　直樹 40 高崎 1m20 4
M50 走高跳 20-0505 百瀬　晶文 51 長野 1m65 1 優勝
M50 走高跳 10-1173 青島　登 53 伊勢崎 1m40 2 第二位
M50 走高跳 08-0545 赤岡　克昭 51 茨城 DNS
M55 走高跳 10-0699 霜田　久 55 吾妻 1m55 1 優勝
M55 走高跳 10-0558 高橋　裕 56 西毛 1m50 2 第二位
M55 走高跳 20-0265 宮本　吉豊 57 長野 1m45 3 第三位
M55 走高跳 10-0652 木村　勝 56 高崎 1m35 4
M55 走高跳 10-0292 佐藤　悟 56 渋川 1m35 5
M55 走高跳 13-3187 本橋　由次 59 東京 DNS
M65 走高跳 12-1045 石原　正雄 66 千葉 1m25 1 優勝
M65 走高跳 11-0976 渕岡　繁 67 埼玉 1m15 2 第二位

走幅跳
ｸﾗｽ 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
SM30 走幅跳 10-0982 阿佐美　守彦 34 伊勢崎 6m23 1 優勝 +0.6
M35 走幅跳 10-0935 山藤　暢 36 高崎 5m26 1 優勝 +0.1
M35 走幅跳 11-0856 鈴木　豊 38 埼玉 5m21 2 第二位 -1.8
M35 走幅跳 10-1119 斉藤　諭 38 伊勢崎 5m13 3 第三位 +0.2
M35 走幅跳 12-1110 山下　英明 38 千葉 5m04 4 +0.0
M40 走幅跳 10-0866  黛　 紀行 41 富岡 5m14 1 優勝 +1.0
M40 走幅跳 10-1148 新井　英治 42 高崎 4m68 2 第二位 +1.8
M45 走幅跳 11-1011 須藤　永力 46 埼玉 DNS
M45 走幅跳 07-0547 八子　芳樹 48 福島 DNS
M50 走幅跳 10-0364 福田　登 54 大泉 4m92 1 優勝 +0.7
M50 走幅跳 10-1077 加藤　利一 53 渋川 4m68 2 第二位 +2.0
M55 走幅跳 13-1264 川崎　昭二 55 東京 5m29 1 優勝 +0.8
M55 走幅跳 10-0358 菊池　広吉 55 伊勢崎 5m03 2 第二位 +1.1
M55 走幅跳 10-0652 木村　勝 56 高崎 4m23 3 第三位 +0.2
M55 走幅跳 10-0699 霜田　久 55 吾妻 NM
M60 走幅跳 09-413 川島　良造 64 栃木 4m62 1 優勝 +1.1
M60 走幅跳 10-0967 中山　邦男 60 吾妻 3m82 2 第二位 -0.6
M65 走幅跳 12-1045 石原　正雄 66 千葉 4m23 1 優勝 +0.7
M65 走幅跳 11-0857 林　俊次 66 埼玉 3m87 2 第二位 +1.0
M65 走幅跳 10-1003 岡野　知之 69 前橋 3m68 3 第三位 +1.0



三段跳
ｸﾗｽ 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
M35 三段跳 11-0856 鈴木　豊 38 埼玉 11m90 1 優勝 +0.3
M35 三段跳 23-0344 森田　佳隆 39 岐阜 8m59 2 第二位 +0.3
M40 三段跳 10-0908 大河原　進一 44 富岡 11m85 1 優勝 -0.4
M45 三段跳 10-1001 大川　宣晃 45 桐生 9m32 1 優勝 +3.6
M50 三段跳 10-0364 福田　登 54 大泉 10m57 1 優勝 +1.5
M50 三段跳 10-1077 加藤　利一 53 渋川 9m24 2 第二位 +0.7
M55 三段跳 10-0292 佐藤　悟 56 渋川 9m89 1 優勝 +1.0
M55 三段跳 10-0558 高橋　裕 56 西毛 9m77 2 第二位 +0.9
M55 三段跳 13-1264 川崎　昭二 55 東京 DNS
M55 三段跳 20-0265 宮本　吉豊 57 長野 DNS
M60 三段跳 10-0202 本多　和彦 64 高崎 9m28 1 優勝 +0.9
M60 三段跳 10-0967 中山　邦男 60 吾妻 8m73 2 第二位 -0.3
M65 三段跳 11-0857 林　俊次 66 埼玉 8m40 1 優勝 +2.0

棒高跳
ｸﾗｽ 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
M40 棒高跳 08-0609 栗山　一弘 44 茨城 3m70 1 優勝
M45 棒高跳 10-0689 安野　満夫 47 桐生 3m50 1 優勝 タイ
M60 棒高跳 10-0202 本多　和彦 64 高崎 3m00 1 優勝 タイ
M65 棒高跳 15-0459 森尾　正照 69 山梨 DNS
M70 棒高跳 10-0382 佐藤　守 71 大泉 2m00 1 優勝 ○
M80 棒高跳 13-1985 鳥谷　宗弘 83 東京 1m90 1 優勝
SM30 棒高跳 11-0863 佐々木 新之助 33 埼玉 4m20 1 優勝 ○

円盤投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
SM30 円盤投 14-1524 栗林　孝明 30 神奈川 20m30 1 優勝
M40 円盤投 10-1154 松本　哲 44 桐生 18m76 1 優勝
M50 円盤投 10-0905 布川　一斎 50 前橋 29m78 1 優勝
M50 円盤投 20-0505 百瀬　晶文 51 長野 29m25 2 第二位
M55 円盤投 13-3187 本橋　由次 59 東京 29m27 1 優勝
M55 円盤投 10-0658 森田　庄治 56 AC大山 27m19 2 第二位
M55 円盤投 10-1079 下山　桧佐夫 56 富岡 25m28 3 第三位
M55 円盤投 10-1079 椎名　隆 57 高崎 25m25 4
M55 円盤投 10-0436 小林　稔 55 大泉 24m10 5
M55 円盤投 10-0489 阿部　恵一 57 沼田 20m25 6
M60 円盤投 12-0811 緒方　敏博 60 千葉 35m46 1 優勝
M60 円盤投 21-0137 山本　敬一 62 静岡 28m58 2 第二位
M60 円盤投 13-2086 清水　信好 60 東京 27m59 3 第三位
M60 円盤投 11-0397 福田　安孝 60 埼玉 26m95 4
M60 円盤投 10-0409 増尾　健二 60 大泉 25m26 5
M60 円盤投 10-0651 宮澤　学 60 藤岡 21m17 6
M65 円盤投 11-0105 鈴木　照見 66 埼玉 31m76 1 優勝
M65 円盤投 10-0841 布施　武博 67 藤岡 23m55 2 第二位
M70 円盤投 08-0328 三浦　竹徳 74 茨城 28m80 1 優勝
M70 円盤投 10-0134 齋藤　功 70 大泉 28m48 2 第二位
M70 円盤投 13-2142 高世　英夫 73 東京 22m19 3 第三位
M70 円盤投 14-1419 川副　護 71 神奈川 20m15 4
M80 円盤投 10-0055 始澤　重信 80 明和 20m22 1 優勝
M80 円盤投 10-0056 大谷　俊男 80 桐生 DNS
M80 円盤投 10-0048 高橋　嘉三 81 前橋 DNS



やり投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
SM30 やり投 14-1524 栗林　孝明 30 神奈川 16m77 2 第二位
M35 やり投 23-0344 森田　佳隆 39 岐阜 20m62 1 優勝
M40 やり投 10-0908 大河原　進一 44 富岡 36m43 1 優勝
M40 やり投 10-1054 渡　一浩 43 吾妻 24m11 2 第二位
M40 やり投 10-1105 吉田　直樹 40 高崎 23m26 3 第三位
M40 やり投 10-1154 松本　哲 44 桐生 21m49 4
M45 やり投 20-0229 森　憲之 49 長野 42m32 1 優勝
M50 やり投 09-0463 川田　敏彰 53 栃木 38m61 1 優勝
M50 やり投 10-1204 波多野　重雄 53 高崎 31m23 2 第二位
M55 やり投 10-0436 小林　稔 55 大泉 37m55 1 優勝
M55 やり投 １0-0283 川島　修 57 大泉 37m32 2 第二位
M60 やり投 21-0137 山本　敬一 62 静岡 40m43 1 優勝
M60 やり投 13-2086 清水　信好 60 東京 36m02 2 第二位
M60 やり投 10-0409 増尾　健二 60 大泉 29m14 3 第三位
M60 やり投 13-1354 岡田　政文 63 東京 DNS
M60 やり投 13-3159 芳川　徹 63 東京 DNS
M70 やり投 10-0132 石倉 富次 71 太田 22m88 1 優勝
M80 やり投 08-0173 清水　忠義 82 茨城 17m69 1 優勝
M80 やり投 10-0055 始澤 重信 80 明和 DNR
M80 やり投 10-0056 大谷　俊男 80 桐生 DNS
SM30 やり投 03-1047 赤澤　雄一 33 岩手 22m29 1 優勝
SM30 やり投 09-0495 奈良田　栄一 33 栃木 DNS

砲丸投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
SM30 砲丸投 14-1524 栗林　孝明 30 神奈川 8m09 2 第二位
M35 砲丸投 10-1185 加藤　健二 39 吾妻 8m54 1 優勝
M35 砲丸投 10-1207 井上　順二 39 吾妻 7m49 2 第二位
M35 砲丸投 10-0935 山藤　暢 36 高崎 6m50 3 第三位
M40 砲丸投 10-1054 渡　一浩 43 吾妻 8m47 1 優勝
M40 砲丸投 10-1181 村野　寿規 43 桐生 6m87 2 第二位
M40 砲丸投 10-1046 福島　匡浩 43 どんがめ 5m71 3 第三位
M50 砲丸投 11-1001 原　大洋 53 埼玉 10m06 1 優勝
M55 砲丸投 13-3187 本橋　由次 59 東京 9m63 1 優勝
M55 砲丸投 10-0658 森田　庄治 56 AC大山 8m41 2 第二位
M55 砲丸投 10-0436 小林　稔 55 大泉 7m65 3 第三位
M55 砲丸投 10-0489　 阿部　恵一 57 沼田 7m32 4
M60 砲丸投 21-0137 山本　敬一 62 静岡 9m85 1 優勝
M60 砲丸投 13-2086 清水　信好 60 東京 9m49 2 第二位
M60 砲丸投 11-0397 福田　安孝 60 埼玉 9m01 3 第三位
M65 砲丸投 11-0105 鈴木　照見 66 埼玉 10m66 1 優勝
M65 砲丸投 10-0841 布施　武博 67 藤岡 7m80 2 第二位
M65 砲丸投 10-0176 栗原　英行 66 渋川 6m36 3 第三位
M70 砲丸投 08-0328 三浦　竹徳 74 茨城 10m32 1 優勝
M70 砲丸投 13-2142 高世　英夫 73 東京 9m40 2 第二位
M70 砲丸投 14-1419 川副　護 71 神奈川 8m80 3 第三位
M70 砲丸投 10-0132 石倉　富次 71 太田 7m78 4
M80 砲丸投 10-0048 高橋　嘉三 81 前橋 7m77 1 優勝
M80 砲丸投 10-0056 大谷　俊男 80 桐生 DNS
SM30 砲丸投 10-1014 小川　智之 34 北群馬 9m89 1 優勝
SM30 砲丸投 09-0945 奈良田　栄一 33 栃木 7m02 3 第三位

ハンマー投
クラス 種目 ナンバー 氏　　　名 年令 所　属 記録 順位 大会新 県新
M40 ハンマー投 10-1181 村野 寿規 43 桐生 24m89 1 優勝 ○
M50 ハンマー投 10-0905 布川 一斎 50 前橋 35m36 1 優勝
M50 ハンマー投 22-0585 羽根田　直基 53 愛知 28m23 2 第二位
M50 ハンマー投 10-1204 波多野　重雄 53 高崎 28m09 3 第三位
M60 ハンマー投 10-0409 増尾　健二 60 大泉 28m31 1 優勝
M60 ハンマー投 11-0397 福田　安孝 60 埼玉 22m79 2 第二位
M65 ハンマー投 11-0105 鈴木　照見 66 埼玉 28m80 1 優勝
M70 ハンマー投 13-2142 高世　英夫 73 東京 30m38 1 優勝
M70 ハンマー投 10-0134 齋藤　功 70 大泉 24m30 2 第二位
M80 ハンマー投 10-0055 始澤　重信 80 明和 20m57 1 優勝 ○



４X1００リレー
レーン チーム クラス ナンバー 氏　　名 年令 タイム 着順 大会新 県新

ＳＭ３０ 03-1013 大道　光洋 34
ＳＭ３０ 03-1118 高橋　直希 33
ＳＭ３０ 03-1047 赤澤　雄一 33
ＳＭ３０ 03-1099 田子　未知瑠 31

Ｍ4０ 08-0611 二ッ森　雄三 44
Ｍ4０ 08-0609 栗山　一弘 44
Ｍ4０ 08-0612 茂木　孝之 43
Ｍ4０ 08-0610 下村　勝弘 44

W35 10-1129 山籐　宏美 36
W40 10-1127 吉田　律子 41
W35 10-1200 成田　亜紀 37
W35 10-1201 江積　結花 37

４X４００リレー
レーン チーム クラス ナンバー 氏　　名 年令 タイム 着順 大会新 県新

ＳＭ３０ 03-1047 赤澤　雄一 33
ＳＭ３０ 03-1099 田子　未知瑠 31
ＳＭ３０ 03-1013 大道　光洋 34
ＳＭ３０ 03-1118 高橋　直希 33

2 岩手 3.46.78 1

4 高崎 1.02.92 3

3 茨城 54.17 2

2 岩手 47.21 1
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